Tafel 6 Hinterradantrieb und Hinterradbremse , _ Hinterradantrieb

‘; 12 Text Seiten 29—31 Text Seiten 29—31 13



*} = Lieferung je nach
Vorratslage

1) bis Maschine Nr, 526209 (R 51/3) bzw. 611449 (R 67)

Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 6
Bestell-Nummer Bila- Teil-Bezeichnung Stick
204566 053 04 1( Sprengring . . . . .. ........ 1
2121 66 02504 2 | Kopfschraube for Tellerrad . . . . . . 8
22410103004 3 | VerschluBschraube fiir Antriebsgehduse . 2
2501 63018 24/34%) — | Bremsbelag . . . . . ... .. .. .. 2
2501 63021 04 4| Bremsbackenfeder. . . . . . ... .. 2
25016601504 51 Druckrin gStérke nach Bedarf) . . . . . 1
250166017 04 6 Lagernage {Mitnehmerflansch) . . . . . 44
2501 66 054 04 ~— | Innenring for Nadellager (Ritzel) . . . . 1
2501 66 055 04 7 | Lagernadel fir Ritzel . . . . . . . .. 28
250166056 04 8 | AuBenring fur Nadellager . . . . . . . 1
2501 66 088 04 9 | Scheibe fir Bremsschlussel . . . . . . . 1
25016611104 — | Scheibe fir Bremsbackenbolzen 1
25116424004 10 | Schmiernippel . . . . .. ...... 2
25116600304 (E) 11 | Stiftschraube fir Antriebsgehduse 6
25116601403 12 | Mitnehmerflansch . . . .. . . .. ... 1
2511 66018 04 13| Laufbichse . . .. ... ....... 1
25116603014 14 | Dichtung for Gewindering . . . . . . 1
2511 66 034 04 15| Dichtung fir Gehdusedeckel . . . . . . 1
25116603504 16 | PaBscheibe (Starke nach Bedarf) . . . . 1
25116603604 17 | Ausgleichscheibe (Stérke nach Bedarf) . | 1
2511 66 040 04 18 | Keilschraube fur Kardangelenk . . . . . 1
2511 66 049 04 19 | Druckscheibe . . .. ... ... ... 1
2511 66 051 03 20 | StoBdampferflansch . . . . . . . . .. 1
25116607123 21 | Steckachse hinten . . . . .. ... .. 1
25116608504 22 | Bremshebel . . . .. ......... 1
2511 66091 14 23 | Schutzring fur Kardanwelle . . . . . . . 1
25116612814 — | Pilz fir Gleitrohrt) . . . . . . .. ... 2
251166129 04 24 | Laufbichse . . . . . ... ... ... 4
25116613203 ~ | Gleitrohrt) . . ... .. ....... 2
25116613603 25 | Tragfeder fir Solomaschine . . . . . . 2
251166137 03 — | Tragfeder fir Beh&érdenmaschine
und Soziusfahrer . . . . . ... .. 2
25116613903 — | Tragfeder fir Seitenwagenmaschine . . 2
25116614104 26 | Gummipuffer . ... . . ... .. ... 2
25116614304 — | Federeinspannstickt) . . . ... ... 2
2512 66008 04 27| Filzring . ... 0o, 1
251 2 66 009 04 28 | Olfangdeckel . . . . ... ...... 1
25126601204 291 Abdichtring . . .. . ... ... ... 1
251266147 14 30 | Scheibe fur Verkleidung . . . . . . .. 2
251266 41309 31| Schutzhilse . . . ... .. ..... . 1
25126647409 32| Verkleidung . .. ... ....... 2
2512 66 47509 32 | Verkleidung farbig . . ... ... . . 2
25126648419 33 | Untere Verkleidung!) . . . ... ... 2
251 2 66 48519 33 | Untere Verkleidung farbigt) . . . . . . 2
251 366 007 04 34 Gummimqnscheﬂe%ﬁr Mitnehmer . . . . 1
251 3 66 055 04 35| Gewindering . . ... ........ 1
. 25136612604 36 | Klemmschraube fir Achshalter links 1




1) bis Maschine Nr. 526209 (R 51/3) bzw. 611449 (R 67)
2) ab Maschine Nr. 526210 (R 51/3) bzw. 612001 (R 67/2)

Bestell-Nummer N Teil-Bezeichnung Stiick
251366127 04 37 | Buchse fur Achshalter links . . . . . . . 1
251 4 66 128 04 38 | VerschluBkappe?) . . . ... .. ... 2
251 46613203 39| Gleitrohr?) . .. . .. ... ... .. 2
251 46614304 40 | Federeinspannstick?) . . . . ... .. 2
251 4 66 464 09 41 | Obere Verkleidung?). . . . . . .. .. 2
251 4 66 46509 41 | Obere Verkleidung farbig?) . . . . . . 2
2751 35046 04 42 | Pafischeibe (Starke nach Bedarf) . . . . 1
27516200414 — | Rohrniet fir Bremsbelag . . . . . . . 18
M5x18 DIN 84 cad. — | Zylinderkopfschraube fir Olfangdeckel . 7
2x18 DIN 94 — | Splint fior Keilschravbe . . . . . . .. 1
8,4 DIN 125 cad. — | Scheibe. . ... ... ... .. ... 7
15 DIN 125 cad. 43 | Scheibe fir Steckachse . . . . . . . .. 1
B8 DIN137 — | Federscheibe fir Bremsschlissel 1

. 6207 DIN 625 44 | Roadiaxlager . . . . . ... ... .. 1
3304 x DIN 628 45 | Doppelschraglager . . . . . ... .. 1
M 8x45 DIN 931 atr. — | Sechskantschraube fir unt. Rahmenende 2
M 8x 65 DIN 931 atr. — | Sechskdnischraube f. oberes Rahmenende 2
M8 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter. . . . . . .. . . .. 4
mgi} Bm ggﬁ Gfr(;| 2? gechskanfmuﬁer fir Bremsschlissel . . . 1

cad. i a
M o DII}:I o5 echskantmutter f. Antriebsgeh&usedeckel 6
matt verchr. 48 | Sech U
MTins D}|1N 034 skantmutter fir Klemmschraube . . 1
matt verchr., 49 | Sechskantmutter fir Steckachse 1
M 8x1 DIN 937 cad. 50 | Kronenmutter fir Keilschraube . . . . . 1
AM 6 DIN 3402 — | Kugelschmierkopf for Kardangelenkwelle 1
C14x18 DIN 7603 51 | Dichtring fiir Oleinfoll- u. AblaBschraube 2
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 4
2241 66 60404 — | Gummimitnehmer . . . . . . . . . .. 1
25126362513 — | Bremsbacke mit Bremsbelag . . . . . . 2
2512 6653409 52 | Deckel fisr Antriebsgehduse mit Buchsen?) 1
251266 53509 52 Decl_<e|B fﬁ}: Anf)riebsgehii use farbig
mit Bochsent) . . . . . .. .. ... .. 1
25126656419 41 | Obere Verkleidungy). . . . . . . ... 2
25126656519 41 | Obere Verkleidung farbigt) . . . . . . . 2
251 2 66 603 04 53 | VerschluBglocke . . . . . . . . . ... 1
251266 61514 54| Bremsschlissel . . . . .. ... ... 1
251 2 66 626 09 55| Abstandshiilse mit Filzring . . . . . . . 1
251 2 66 666 09 56 Te}!lerrsqog mit Ritzel 35:9 Zdhne
Ur Solomaschine R5173 . . . . . .. 1
251 2 66 667 09 56 Te{!lerrsod mit Ritzel 35 :8 Zahne
, Ur Seitenwagenmaschine Ré7 u. R67/2 1
251 2 66 668 09 L 56 Tef”errsqd mit R?fzel 32 :}Z Zéhne

. Ur Seitenwagenmaschine R51/3 . . . 1

251 2 66 669 09 56 Te}!lerrsdcli mit Ri?'zel 32:9 Zahne

Ur Solomaschine Ré7 und Ré R 1
251.3 66 503 09 57 | Kardanwelle . . . . . ... 7/2 R 1
251 36651309 — | Kardanwelle mit Sto3dampferflansch . . 1
251 3 66 524 09 58 | Achshalter links mit Biichsent) ., . . . . . 1
251 3 66 525 09 58 { Achshalter links farbig mit Bichsen?) . . . 1
251 3 66 601 09 59 | Antriebsgehéuse ohne Deckel . . . . . 1

30

Bestell-Nummer Bild- Teil-Bezeichnung Stock

251 3 66 69009 — | Hinterradantrieb (ohne Welle)

35:9 Zahne for Solomaschine R51/31) . 1
2513 6669109 — | Hinterradantrieb (ohne Welle)

32:7 Zahne fir SW-Maschine R51/31) 1
251 3 66 69209 — | Hinterradantrieb (ohne Welle)

32:9 Zahne fir Solomaschine R671) . . . 1
251 366 69309 — | Hinterradantrieb (ohne Welle)

35 :8 Z&hne for SW-Maschine Ré671) . . 1
251 4 66 524 09 58 | Achshalter links mit Bﬂchsen”{] ..... 1
251 4 66 525 09 58 | Achshalter links farbig mit Bichsen?) . . . 1
251 4 66 534 09 52 | Deckel! fiir Antriebsgeh&use mit Bichsen?) 1
251 4 66 535 09 52 | Deckel fir Antriebsgehduse

mit Bichsen farbig?) . . . . . . . . . 1
251 4 66 584 09 33 | Untere Verkleidung?) . . . . . . . .. 2
251 4 66 58509 33 | Untere Verkleidung farbig?) . . . . . . 2
251 4 66 690 09 — | Hinterradantrieb (ohne Welle)

35:9 Zahne fir Solomaschine R51/3?) . 1
251 4 66 691 09 — | Hinterradantrieb (ohne Welle)

32 .7 Zahne fir SW-Maschine R 51/32) . 1

- 251 4 6669209 — | Hinterradantrieb (ohne Welle) -
: 32 :9 Zéhne fir Solomaschine R 67/22) . 1

251 4 66 69309 — | Hinterradantrieb (ohne Welle)

35 :8 Zahne fir SW-Maschine R 67/22) . 1

1) bis Maschine Nr. 526209 (R 51/3) bzw. 611449 (R 67)
%) ab Maschine Nr. 526210 (R 51/3) bzw. 612001 (R 67/2)
31.



